[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ

от 31.05.2018 года                                                                                                     № 25
	О  продаже  автомобиля   УАЗ 3303 –

1993  года   выпуска   и    автомобиля

ВАЗ    21213 – 1994    года    выпуска,

находящихся      в      муниципальной

собственности             Пржевальского

городского поселения Демидовского

района           Смоленской     области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденным  решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.03.2015 года № 16, Совет депутатов Пржевальского городского  поселения  Демидовского района   Смоленской области

РЕШИЛ:

Разрешить МУП «Янтарь» продажу автомобиля УАЗ 3303 – 1993  года   выпуска   и  автомобиля ВАЗ  21213 – 1994 года выпуска, находящихся в      муниципальной собственности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской  области.
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                  А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       И.А. Гоголинский